李从文 董事长 4,055.00 16.38% 5,271.50 16.44% 1,280.00 5.17% 1,664.00  5.19%

赵文凤 董事 1,488.00 6.01% 1,934.40 6.03% 3,840.00 15.52% 4,992.00  15.57%

高育慧 董事、总经理 120.00 0.48% 156.00 0.49% - -  - -

孙  潜
副董事长、常

务副总经理
350.00 1.41% 455.00 1.42% - -  - -

聂  勇
董事、财务总

监
20.00 0.08% 26.00 0.08% 20.00 0.08% 26.00  0.08%

吴仲起
董事、董事会

秘书
60.00 0.24% 78.00 0.24% - -  - -

陈燕燕 独立董事 - -  - - - - - -

袁泽沛 独立董事 - -  - - - - - -

王艳 独立董事 - -  - - - - - -

4

鄢春梅
监事会主席、

设计总监
80.00 0.32% 104.00 0.32% 8.00 0.03% 10.40  0.03%

陈崇朗
监事、采购部

经理
- -  -  -  24.00 0.10% 31.20  0.10%

杨  勇
监事、工程管

理部经理
- -  -  -  60.00 0.24% 78.00  0.24%

注：1、李从文、赵文凤系通过深圳市文科控股有限公司间接持有公司股权；2、聂勇、

鄢春梅、陈崇朗、杨勇系通过深圳市泽广投资有限公司间接持有公司股权。

（三）控股股东和实际控制人基本情况

本公司的控股股东及实际控制人为李从文、赵文凤夫妇。截至本次发行前

（2018年3月23日），李从文、赵文凤夫妇合计直接持有本公司股份55,430,000

股，占公司股份总数的22.40%，并通过文科控股间接持有本公司股份51,200,000

股，占公司股份总数的20.69%。李从文、赵文凤夫妇直接和间接持有公司股份合

计106,630,000股，占公司股份总数的43.08%。李从文先生现任本公司董事长，

赵文凤女士现任本公司董事。

李 从 文 先 生 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 码 ：

42232619690920XXXX；住所：广东省深圳市福田区。

赵 文 凤 女 士 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 码 ：

43010419761108XXXX；住所：广东省深圳市福田区。

（四）本次上市后发行人前十名股东持股情况

本次配股发行完成前后公司前十名股东未发生变化，本次配股导致股东持股

数量及持股比例发生变化，具体情况如下：

单位：股

序

号
股东名称

本次配股前

（截至 2018 年 3 月 23 日）

本次配股后

（截至 2018 年 3 月 30 日）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1
深圳市文科控股有限公

司
51,200,000 20.69% 66,560,000 20.76%

2 李从文 40,550,000 16.38% 52,715,000 16.44%

3 赵文凤 14,880,000 6.01% 19,344,000 6.03%

4
深圳市泽广投资有限公

司
12,000,000 4.85% 15,600,000 4.87%

5

序

号
股东名称

本次配股前

（截至 2018 年 3 月 23 日）

本次配股后

（截至 2018 年 3 月 30 日）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

5

中信信托有限责任公司

－中信信托成泉汇涌八

期金融投资集合资金信

托计划

8,143,842 3.29% 10,586,995 3.30%

6
恒大人寿保险有限公司

－万能组合 B
4,198,377 1.70% 5,457,890 1.70%

7 胡元明 3,820,000 1.54% 4,966,000 1.55%

8 孙潜 3,500,000 1.41% 4,550,000 1.42%

9
百年人寿保险股份有限

公司－万能保险产品
1,898,820 0.77% 2,468,466 0.77%

10 田守能 1,327,556  0.54% 1,725,823 0.54%

（五）本次发行完成后发行人股本结构变动情况

本次配股发行前后，发行人股本结构变动情况如下：

单位：股

项目
本次发行前 本次发行股

数

本次发行后

股数 比例 股数 比例

无限售条件

流通股份
121,947,500 50.73% 36,701,628 158,649,128 49.49%

有限售条件

流通股份
125,547,500 49.27% 36,395,400 161,942,900 50.51%

股份总数 247,495,000 100.00% 73,097,028 320,592,028 100.00%

四、本次股票发行情况

1.发行数量：实际发行73,097,028股，其中本次配股上市可流通股数为

36,701,628股。

2.发行价格：11.50元/股，配股代码“082775”，配股简称“文科A1配”。

3.发行方式：本次发行采取网上定价发行方式，通过深圳证券交易所交易系

统进行。

4.发行时间：本次配股发行股权登记日为2018年3月23日（T日），配股缴款

时间为2018年3月26日（T+1日）至2018年3月30日（T+5日）。

6

5.募集资金总额情况：本次配股募集资金总额为840,615,822.00元。

6.发行费用：

单位：人民币元

项目 金额（含税）

保荐及承销费用 16,038,949.89

审计、验资费用 100,000.00

律师费用 700,000.00

登记费用 73,097.03

其他费用 1,600,000.00

合计 18,512,046.92

每股发行费用为 0.25 元（按全部发行费用除以本次配股新增股份总额计算）。

7.募集资金净额：822,103,775.08 元。

8.发行后每股净资产：7.02 元（按照 2017 年 9 月 30 日未审计的归属于上

市公司股东的净资产加上本次发行募集资金净额之和除以本次发行后总股本计

算）。

9.发行后每股收益：0.44 元（在 2016 年度经审计的归属于上市公司股东的